
     ZARZĄDZENIE NR OR-I.0050.00089.2012
      Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

      z dnia 21 marca 2012 roku

w sprawie:  w sprawie zmiany Zarządzenia Prezydenta Miasta w sprawie  ustalenia  środków finansowych na 
dodatki  do  wynagrodzenia  nauczycieli  zatrudnionych  w  szkołach,  placówkach  oświatowych 
i opiekuńczo-wychowawczych dla których Miasto  Wodzisław Śląski  jest  organem prowadzącym 
lub  założycielskim  na okres  od  01.01.2012r.  do 31.08.2012r.

  

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( tekst jednolity Dz. U z 2001r.  
Nr 142, poz.1591  późniejszymi  zmianami) oraz § 3,4,6,7,8 oraz § 13 regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 
warunki przyznawania dodatków: funkcyjnego, motywacyjnego za warunki pracy i za wysługę lat a także warunki obliczania 
i wypłacania  wynagrodzenia  za  godziny  ponadwymiarowe  i  godziny  doraźnych  zastępstw  dla  nauczycieli  zatrudnionych 
w szkołach, placówkach oświatowych i opiekuńczo - wychowawczych dla których Miasto Wodzisław Śląski jest organem 
prowadzącym  lub założycielskim przyjętego uchwałą   Nr XXXII/311/09 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego  z  dnia 
26 lutego 2009r.

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Zmienia się w załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr OR-I.0050.00391.2011 Prezydenta Miasta Wodzisławia 
Śląskiego z dnia 16.12.2011 r. w tabeli punkt 22 i 23, które otrzymują brzmienie:

22. Szkoła Podstawowa Nr 5 (wyłączenie jawności)*

23. Szkoła Podstawowa Nr 5 (wyłączenie jawności)*

2.   Zmienia się  w załączniku nr  2 do Zarządzenia Nr OR-I.0050.00391.2011 Prezydenta Miasta  Wodzisławia 
Śląskiego z dnia 16.12.2011 r. w tabeli punkt 19, który otrzymuje brzmienie:

19. Szkoła Podstawowa Nr 5 (wyłączenie jawności)*

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 06.03.2012 r.

                                                                                                                           PREZYDENT MIASTA

                                                                                                                           / - /  Mieczysław Kieca

*  (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 
roku o ochronie danych osobowych; wyłączenia  dokonał Grzegorz Hajduczek Główny Specjalista  ds.  szkół 
podstawowych i gimnazjów  w Wydziale Edukacji Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego)
 


	      Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego
	1.	Zmienia się w załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr OR-I.0050.00391.2011 Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego z dnia 16.12.2011 r. w tabeli punkt 22 i 23, które otrzymują brzmienie:
	2.  Zmienia się w załączniku nr 2 do Zarządzenia Nr OR-I.0050.00391.2011 Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego z dnia 16.12.2011 r. w tabeli punkt 19, który otrzymuje brzmienie:


